INDICAÇÃO N°019/2016 .:t?~~t.
Prestdente

O Vereador Valdecir Mora, no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda

Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

/'(' ~"'"_:~-/;:, 'h ','

Sugere ao Chefe do Exeéutf~Muni99ªt ··que sa~~ie ao DER/PR - solicitando a
colocação de "guardr,!l", ~2"~~~í:f5~~.11,HGQ~RIO MARCONDES LOBO, beira
do Rio Bom JardimJqt~ado na Reta do Porto, Municí de~orretes-Pr.

/ ', '~~;f ".V! ;' \ ··• .•
. :.< . . .... ·,

Ju~if~pativa ~~·~~\

' y, :.');/ ~\, ! ·,

A presente indi7~~ ~ttica-~pê~:Ífé~lêll~~ de u
considerando S1rl~~~11N 'de,lluxo dJ705Veíc~Jos·~no citado
iminente. ((,:,·<L; /

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em 11..~~ às lO: .?O hs.

(: ..
~~<:\

' . . l

ua~air~a referida ponte, e
cal,jcfti~ de acidentes é

'·· ,-·